
UCHWAŁA NR XLVIII/1363/22 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zawieszenia konsultacji społecznych w formie budżetu 
obywatelskiego w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 

2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 112 
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zawiesza się przeprowadzanie konsultacji społecznych w formie budżetu 
obywatelskiego, o którym mowa w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 
2023 roku. 

§ 2. Określa się, że projekty przewidziane do realizacji w 2023 r., będą 
realizowane w 2024 r. 

§ 3. Do chwili podjęcia uchwały nie zostały zgłoszone projekty przewidziane 
do realizacji w 2023 roku, w konsekwencji z zastrzeżeniem treści § 4 niniejszej 
uchwały nie wprowadza się zasad postępowania z tymi projektami. 

§ 4. Harmonogram realizacji V edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Krosna, określi Prezydent Miasta Krosna, zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu 
budżetu obywatelskiego Miasta Krosna, który stanowi załącznik do Uchwały 
Nr IX/248/19 Rady Miasta Krosna z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie konsultacji 
społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta Krosna (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3373 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5639F90D-1D20-4E99-AE89-7F60830DD86C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5639F90D-1D20-4E99-AE89-7F60830DD86C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


